
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 57 del 22 novembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 57 del 22 novembre 2004 
 

COMUNE DI TORRECUSO - (Provincia di Benevento) - Piazza Antonio Fusco – Tel. 0824/889711 Fax 
0824/889732 - Estratto bando di gara per i lavori di completamento della rete fognante con annesso 
impianto depurativo a servizio della località Collepiano 1° lotto - Importo a base d’asta E. 531.950,00. 

 

Gara di appalto a pubblico incanto ai sensi dell’art. 21, comma 1, lettera b) della legge 109/94 e 
successive modifiche per i lavori di completamento della rete fognante con annesso impianto depurativo a 
servizio della località Collepiano 1° lotto.  

Importo a base d’asta E. 531.950,00 (cinquecentotrentunonovecentocinquanta/00), categoria 
prevalente OG6 classifica III.  

Termine di esecuzione giorni 365 (trecentosessantacinque) naturali e consecutivi decorrenti dalla data 
di consegna dei lavori. 

Ricezione delle offerte entro le ore 12 del 20 dicembre 2004 a mezzo raccomandata A.R. del 
servizio postale o mediante agenzia di recapito autorizzata all’indirizzo di cui sopra. 

Copia del bando integrale, cui si rinvia, è ritirabile presso l’ufficio tecnico dalla data di pubblicazione 
del bando nel BURC. 

Torrecuso, lì 12 novembre 2004 

Il Responsabile del Servizio 
Ing. Gerardo Rillo 

 


